
FUERZA AÉREA ARGENTINA DIRECCIÓN GENERAL DE
INTENDENCIA DEPARTAMENTO CONTRATACIONES PALOMAR
 

LICITACIÓN PÚBLICA N° 04/2017
 

OBJETO: “MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EDIFICIO”.

 
LUGAR: Departamento Contrataciones Palomar- I Brigada Aérea - Matienzo 1045- El Palomar.
CIRCULAR MODIFICATORIA N° 1: POR MEDIO DE LA PRESENTE, SE PROCEDE AGREGAR
ESPECIFICACION TECNICA CORRESPONDIENTE AL PUNTO 2 “EXTERIOR DEL EDIFICIO”., DEL
APENDICE 5, DEL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES: RESPECTO AL EXTERIOR
DEL EDIFICIO SE APLICARA SOBRE LAS PAREDES DOS (2) MANOS DE IMPREGNACION
HIDRORREPELENTE INCOLORA SIMIL “SIKAGUARD 700S” U OTRA DE IGUAL O SUPERIOR
CALIDAD DE PRESTACION TODA CUBIERTA PROTECTORA DEL ANILLO DE CAÑERIAS
EXTERIORES, SE REPARARA Y PINTARA CON LATEX PARA EXTERIOR SIMIL “ALBA” U OTRA DE
IGUAL O SUPERIOR CALIDAD DE PRESTACION. ASIMISMO, SE PROCEDE A REALIZAR EL
CAMBIO DE FECHA DE APERTURA PARA EL DIA: 15/09/2017 09:00 HS. PLAZO DE ENTREGA DE
OFERTAS: La recepción de las ofertas se realizará de lunes a viernes (hábiles y administrativos) y el día
de la apertura hasta QUINCE (15) minutos de antelación a la hora fijada para el Acto de Apertura.
HORARIO DE CONSULTA DE PLIEGOS: Lunes a viernes (hábiles y administrativos) hasta TRES (3)
días antes de la fecha fijada para la apertura en el horario de 08:30 hs. a 12:00 hs. El Pliego de Bases y
Condiciones Particulares será sin costo, asimismo podrá ser consultado en el sitio WEB de la Oficina
Nacional de Contrataciones, www.argentinacompra.gov.ar, ingresando al Acceso directo “Contrataciones
vigentes”. LUGAR, DIA Y HORARIO DEL ACTO DE APERTURA: Departamento Contrataciones
Palomar- I Brigada Aérea - Matienzo 1045- El Palomar, el día 15 de septiembre de 2017 a las 09:00
horas.

 
e. 24/08/2017 N° 61595/17 v. 24/08/2017

 

Fecha de publicacion: 24/08/2017

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/WUhmVTV3eHM2cjFSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


